
UCHWAŁA Nr XLVII/417/10 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 września 2010 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2010 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4
1
 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 147 poz. 1231, z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/317/09 Rady Gminy Złotów z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Gminy Złotów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dodaje się pkt VI „Zasady przeprowadzania kontroli placówek w zakresie 

przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi”: 

   -    Czynności kontrolnych dokonuje zespół kontrolny liczący, co najmniej 2 osoby. 

              -    Członkami zespołu kontrolnego są członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych wytypowani przez Przewodniczącego Komisji. 

              -    Kontrole przeprowadza się na podstawie pisemnego upoważnienia wydanego przez Wójta 

Gminy Złotów. 

              -    Z dokonanych czynności kontrolnych zespół kontrolny sporządza protokół ustaleń. 

Protokół podpisują wszyscy członkowie zespołu oraz osoby w obecności, których przeprowadzono 

kontrolę. 

              -    Protokół sporządza się w 2 egzemplarzach, z czego po jednym egzemplarzu otrzymują: 

a) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

b)  kontrolowany przedsiębiorca.  

              -    Protokół z dokonanej kontroli jest dokumentem urzędowym. 

 

2. Dodaje się pkt VII „Zasady wynagradzania członków Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za udział w kontrolach placówek posiadających 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu”: 

    -     Za udział w kontroli każdy z członków komisji kontrolującej otrzymuje wynagrodzenie  

w wysokości 10 zł brutto (słownie: dziesięć złotych) za każdą skontrolowaną placówkę. 

   -    Jeżeli środkiem transportu przy przeprowadzaniu kontroli jest prywatny samochód członka  

komisji kontrolującej to zwrot kosztów dojazdu do placówek nastąpi na podstawie przedłożonego 

rachunku, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

   -     Jeżeli chodzi o zwrot kosztów dojazdu do kontrolowanych placówek mają również  



zastosowanie przepisy rozporządzenia ministra infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

 

3.    Dodaje się pkt VIII „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Złotowie”: 

    -     Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział                  

w posiedzeniach Komisji otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10 % minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, którego podstawą naliczenia jest Obwieszczenie Prezesa Rady Ministrów w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

    -     Podstawą wypłacenia wynagrodzenia jest podpis na liście obecności zaakceptowanej  

przez Przewodniczącego Komisji. 

 

4. Załącznik do uchwały pt. „PRELIMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

ZAWARTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH NA ROK 2010” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                         Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/417/10 Rady Gminy Złotów 

                                                                                                                      z dnia 23 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian do                          

                                                                                                                      Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów   

                                                                                                                      Alkoholowych Gminy Złotów na rok 2010 

 
 
 
 
 
..........................................                                                                     Złotów, dnia ............................... 
.......................................... 
.......................................... 
.......................................... 
( Imię nazwisko i adres wystawcy rachunku) 

 
 
 
 
 
 Urząd Gminy  
                                                                                                     w Złotowie 
 ul. Leśna 7 
 77-400 Złotów 
 
 
 
 

RACHUNEK 
 
 
 
 
 

 Zgodnie  z Uchwałą Nr .............................. Rady Gminy Złotów z dnia ...................................... 

w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Złotów na rok 2010 przedkładam rachunek za zwrot kosztów dojazdu do 

placówek w celu przeprowadzenia kontroli: 

 

Marka samochodu: ..................................., pojemność silnika: ................, stawka za 1km: .................... 

 

................................................................................................................................................................... 

(ilość przejechanych kilometrów                      x                      stawka za 1 km)             =             razem koszt dojazdu 

 

 

 

 

 

        .............................................................................. 

                     (podpis) 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                         Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/417/10 Rady Gminy Złotów 

                                                                                                                              z dnia 23 września 2010 r. w sprawie  wprowadzenia zmian do          
                                                                                                                              Gminnego Programu Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów     
                                                                                                                               Alkoholowych Gminy Złotów na rok 2010  

 
 

PRELIMINARZ WYDATKÓW 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZAWARTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH PO ZMIANACH 
NA ROK 2010 

 
L.p. 

PRZEDMIOT WYDATKÓW 
 

KWOTA OGÓŁEM 

1. Zakup programów profilaktycznych 
 

4 000,00 

2. Wynagrodzenie biegłych sądowych  
 

1 720,00 

3. Wynagrodzenie członków komisji  
 

4 160,80 

4. Choinka dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
 

1 600,00 

5. Wynagrodzenie koordynatora programu 
 

5 647,00 

6. Turniej Sportowy „Przeciwdziałanie nałogom i propagowanie 
zdrowego stylu życia” SP w Świętej 

 
700,00 

7. Turniej Piłki Koszykowej Dziewcząt i Turniej Piłki Nożnej „Jak żyć 
bez uzależnień” Publiczne Gimnazjum w Świętej  

 
500,00 

8. Profilaktyczny Festyn Rodzinny SP w Zalesiu 
 

400,00 

9. Gimnazjada „Zdrowy styl życia” Publiczne Gimnazjum w 
Radawnicy 

500,00 
 

10. „Festyn profilaktyczny” Gimnazjum w Świętej 
 

900,00 

11. Program Edukacyjny „Wędrując ku dorosłości” SP w Kleszczynie 300,00 

12. Festyn Trzeźwości organizowany przez Klub Abstynentów 
„Ostoja” 

400,00 

13. Wynagrodzenie terapeuty uzależnień 
 

3 600,00 

14. Wynagrodzenie osób prowadzących zajęcia w świetlicy 
socjoterapeutycznej (6 x 10 m-cy x 270,00 zł) 

16 200,00 

15. Dożywianie dzieci w świetlicach (4 x 10 m-cy x 300 zł) 
 

12 000,00 

16. Doposażenie świetlicy w materiały (4 x 10 m-cy x 50 
zł; 4 x 450 zł ) 

3 800,00 

17. Organizacja kolonii i obozów letnich 
 

20 550,00 

18. Zakup usług w Ośrodku Profilaktyki i RPA w Pile dla osób 
nietrzeźwych z terenu gminy 

1 800,00 

19. Zakup miesięcznika „Zagrożenie” 
 

720,00 

20. Wydatki związane z przeciwdziałaniem narkomanii 
 

4 000,00 

22. Opłaty za wnioski i odpisy sądowe osób uzależnionych 
 

517,71 

23. Pokrycie kosztów delegacji służbowych związanych z 
przeprowadzeniem ankiety pt. „Używanie alkoholu i narkotyków 
przez młodzież szkolną gminy Złotów rok 2010”  

109,49 

24. Przeprowadzanie kontroli placówek w zakresie przestrzegania 
zasad obrotu napojami alkoholowymi 

1 100 

  
OGÓŁEM 

 
85 225,00 

 


